
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 통합체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 체육진흥과

체육진흥과 40,888,072 36,662,514 4,225,558

균 644,500 0 644,500

기 479,112 476,232 2,880

도 211,993 182,044 29,949

조 200,000 0 200,000

시 39,352,467 36,004,238 3,348,229

스포츠하기 좋은 도시 38,373,452 36,075,994 2,297,458

균 644,500 0 644,500

기 479,112 476,232 2,880

도 211,993 182,044 29,949

조 200,000 0 200,000

시 36,837,847 35,417,718 1,420,129

통합체육 육성 15,543,254 15,371,768 171,486

도 28,509 0 28,509

시 15,514,745 15,371,768 142,977

통합체육 지원 2,858,655 2,764,187 94,468

307 민간이전 2,819,300 2,724,832 94,468

02 민간경상사업보조 1,705,953 1,665,125 40,828

○통합체육 아카데미 운영(엘리트) 190,353 149,525 40,828

― 코치 인건비 88,128 84,000 4,128

― 행정직원 인건비 14,865 11,346 3,519

― 운영비 52,560 19,379 33,181

88,128,000원

14,865,000원

52,560,000원

03 민간단체법정운영비보조 1,113,347 1,059,707 53,640

○체육회 사무실 등 임차료 62,524 51,884 10,640

○체육회 사무국 운영보조금 1,050,823 1,007,823 43,000

― 생활체육지도자 인건비 70,942 42,342 28,600

― 장애인체육지도자 인건비 39,488 25,088 14,400

62,524,000원

70,942,000원

39,488,000원

장애인체육 육성 617,936 597,936 20,000

307 민간이전 617,936 597,936 20,000

02 민간경상사업보조 549,936 529,936 20,000

○장애인체육대회 참가지원 116,900 106,900 10,000

― 경기도장애인생활체육대회 30,000 20,000 10,000

○경기도장애인체육대회 참가지원

97,000 87,000 10,000

30,000,000원

97,000,000원

초등스포츠클럽 육성지원 57,018 0 57,018

도 28,509 0 28,509

시 28,509 0 28,509

307 민간이전 57,018 0 57,018

도 28,509 0 28,509

시 28,509 0 28,509

02 민간경상사업보조 57,018 0 57,018

○초등스포츠클럽 육성지원 57,018 0 57,01857,018,000원

도 28,509 0 28,509

시 28,509 0 28,509
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부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 체육시설 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육시설 인프라 구축 5,753,565 3,609,065 2,144,500

균 644,500 0 644,500

조 200,000 0 200,000

시 4,909,065 3,609,065 1,300,000

부천국민체육센터 건립 1,300,000 0 1,300,000

401 시설비및부대비 1,300,000 0 1,300,000

01 시설비 1,300,000 0 1,300,000

○부천국민체육센터 건립 1,300,000 0 1,300,0001,300,000,000원

산새공원 체육시설개선 200,000 0 200,000

조 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

조 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○산새공원 등 생활체육시설 개선

200,000 0 200,000200,000,000원

조 200,000 0 200,000

고강 다목적 체육센터 건립 2,420,315 1,775,815 644,500

균 644,500 0 644,500

시 1,775,815 1,775,815 0

401 시설비및부대비 2,420,315 1,775,815 644,500

균 644,500 0 644,500

시 1,775,815 1,775,815 0

01 시설비 2,420,315 1,775,815 644,500

○고강다목적체육센터 건립 2,420,315 1,775,815 644,5002,420,315,000원

균 644,500 0 644,500

시 1,775,815 1,775,815 0

생활체육 육성지원 875,952 894,480 △18,528

기 479,112 476,232 2,880

도 183,484 182,044 1,440

시 213,356 236,204 △22,848

일반생활체육지도자 배치(활동지원) 163,728 172,992 △9,264

기 81,864 80,424 1,440

도 40,932 40,212 720

시 40,932 52,356 △11,424

307 민간이전 163,728 172,992 △9,264

기 81,864 80,424 1,440

도 40,932 40,212 720

시 40,932 52,356 △11,424

02 민간경상사업보조 163,728 172,992 △9,264

○일반 생활체육 지도자 배치사업

163,728 172,992 △9,264163,728,000원

기 81,864 80,424 1,440

도 40,932 40,212 720

시 40,932 52,356 △11,424

어르신생활체육지도자 배치(활동지원) 163,728 172,992 △9,264
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부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 생활체육 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 81,864 80,424 1,440

도 40,932 40,212 720

시 40,932 52,356 △11,424

307 민간이전 163,728 172,992 △9,264

기 81,864 80,424 1,440

도 40,932 40,212 720

시 40,932 52,356 △11,424

02 민간경상사업보조 163,728 172,992 △9,264

○어르신 생활체육 지도자 배치사업

163,728 172,992 △9,264163,728,000원

기 81,864 80,424 1,440

도 40,932 40,212 720

시 40,932 52,356 △11,424

일반·어르신 생활체육지도자 처우개선 14,192 7,096 7,096

도 7,096 3,548 3,548

시 7,096 3,548 3,548

307 민간이전 14,192 7,096 7,096

도 7,096 3,548 3,548

시 7,096 3,548 3,548

02 민간경상사업보조 14,192 7,096 7,096

○일반·어르신 생활체육지도자 처우개선

14,192 7,096 7,09614,192,000원

도 7,096 3,548 3,548

시 7,096 3,548 3,548

어르신 생활체육지도자 처우개선 0 7,096 △7,096

도 0 3,548 △3,548

시 0 3,548 △3,548

307 민간이전 0 7,096 △7,096

도 0 3,548 △3,548

시 0 3,548 △3,548

02 민간경상사업보조 0 7,096 △7,096

○어르신 생활체육지도자 처우개선 0 7,096 △7,0960원

도 0 3,548 △3,548

시 0 3,548 △3,548

스포츠강좌이용권 지원 319,200 333,600 △14,400

기 223,440 233,520 △10,080

도 47,880 50,040 △2,160

시 47,880 50,040 △2,160

301 일반보상금 319,200 333,600 △14,400

기 223,440 233,520 △10,080

도 47,880 50,040 △2,160

시 47,880 50,040 △2,160

01 사회보장적수혜금 319,200 333,600 △14,400

○장애인스포츠강좌 이용권 사업 0 14,400 △14,4000원

기 0 10,080 △10,080

도 0 2,160 △2,160

시 0 2,160 △2,160
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부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 생활체육 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인스포츠강좌이용권 지원 14,400 0 14,400

기 10,080 0 10,080

도 2,160 0 2,160

시 2,160 0 2,160

301 일반보상금 14,400 0 14,400

기 10,080 0 10,080

도 2,160 0 2,160

시 2,160 0 2,160

01 사회보장적수혜금 14,400 0 14,400

○장애인스포츠강좌이용권 지원 14,400 0 14,40014,400,000원

기 10,080 0 10,080

도 2,160 0 2,160

시 2,160 0 2,160

교육환경 조성(체육진흥과) 2,458,100 530,000 1,928,100

교육경비 지원 2,458,100 530,000 1,928,100

학교교육 지원 2,458,100 530,000 1,928,100

308 자치단체등이전 2,458,100 530,000 1,928,100

08 교육기관에대한보조 2,458,100 530,000 1,928,100

○학교 다목적체육관 건립지원

1,928,100 0 1,928,1001,928,100,000원
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